[image: image1.jpg]

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ

             УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 августа 2013 года  №  53

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-32

«Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг по сельскому

поселению Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 21.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг по сельскому поселению Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в новой редакции (Приложение № 1 - № 4).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести».

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                    Ю.И.Щербаков

Корнаухова Л.Н. 8(84673) 66-1-32